
 
 

COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

Data e numero della segnatura informatica                                                                   
 

ESITO GARA 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE PER IL TRIENNIO 2017-2019  
NUMERO DEL CIG.: 702865666A    -          NUMERO DELLA GARA: 6705503  
Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  
 
Oggetto dell’appalto: Manutenzione del verde pubblico comunale per il triennio 2017-2018-2019 
 
Numero riferimento: Codice CIG: 702865666A 
 
Importo a base d’asta  stabilito in Euro 74.948,02  + Euro 2.317,98  oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso; 
 
Durata appalto: triennale : dal 1.5.2017 al 31.12.2019   
 
Tipo di procedura: Negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi della’rt. 36 – comma 2 lettera b) 
decreto legislativo n. 50/2016, procedura indetta attraverso la Piattaforma di e-Procurement Sintel Arca 
 
Criterio di aggiudicazione:  “offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. n.50/2016 

 
Soggetti inviati n. 5: 
 

Nominativo Indirizzo ditta 

FRATERNITA’ VERDE  - Impresa Sociale – 
Società Cooperativa Sociale ONLUS  

Via Trepola n° 195  –  Ospitaletto (Bs) 

PINOCCHIO GROUP – Cooperativa Sociale 
ONLUS 

Via Paradello n°9 – Rodengo Saiano (Bs) 

L’ALIANTE – Cooperativa Sociale ONLUS Via Martiri della Libertà n°53  

Ospitaletto (Bs) 

TENDA VERDE – Cooperativa Sociale 
ONLUS 

Via San Giovanni  n°48 – Montichiari (Bs) 

IL QUADRIFOGLIO – Cooperativa Agricola 
di Solidarietà Sociale ONLUS 

Via Remedello n° 1 – Isorella (Bs) 

 
La ditta Tenda Verde con nota presentata al protocollo in data 29.3.2017 comunica che non presenterà 
nessuna offerta causa impegni e lavori precedentemente assunti. 
 
 
Offerte  presentate  n. 1    
 
 
                                       SCONTO            

FRATERNITA’ VERDE  - Impresa Sociale – 
Società Cooperativa Sociale ONLUS  

9,50% 

 
 



 
 
MIGLIORIE DEL SERVIZIO:  

- per il criterio A :  Totale  punti : 26 
- - sub criterio A1= punti:  6 
- - sub criterio A2=  punti:  4 
- - sub criterio A3= punti  10 
- - sub criterio a4= punti   6   

 
MIGLIORIE DEL SERVIZIO:  
- per il criterio B:   totale punti:      0 
 
 
Data di aggiudicazione :    14 Aprile 2017   – operatore aggiudicatario definitivo:  
FRATERNITA’ VERDE  - Impresa Sociale – Società Cooperativa Sociale ONLUS 
 
Importo appalto dei tre anni: Euro 68.729,54  + Euro 2.317,98  oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, 
totale Euro 71.050,94  oltre Iva 22%. 
 
Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
(TAR) della Lombardia Sezione di Brescia. 
 
Data della sottoscrizione con firma digitale  
 
 
 
          Il Responsabile Area tecnica  
         Ing. Fior Giovanni 
                  Firmato digitalmente  
 


